РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2013г.

	№ 160.1

ст. Николаевская

 Об утверждении схемы водоснабжения
 и водоотведения Николаевского сельского
 поселения на период с 2014 до 2029 года»
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 07.12.2011г. №416 «О водоснабжении и водоотведении», для формирования основных направлений и мероприятий по развитию системы водоснабжения и водоотведения Николаевского сельского поселения, обеспечивающих надежное удовлетворение спроса на воду наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Николаевского сельского поселения на период с 2014 до 2029 года.
2. В течение 15 дней с даты утверждения разместить схему водоснабжения и водоотведения на официальном сайте поселения.
3. Сектору муниципального хозяйства проводить ежегодную актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения с проведением публичных слушаний и обязательным размещением схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора муниципального хозяйства  (Варламова А.С.).
  Глава Николаевского

  сельского поселения                                                           В.А.Сапегин